АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа  2019г.
	п. Черемушки
	     № 87

	Об изменении адреса

В соответствии с   п. 21 части 1 ст. 14 Федерального закона от                  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии требованиями государственного адресного реестра и  в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Лебяженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Изменить  адрес жилому дому с кадастровым номером 46:11:081001:141                      с:  Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, д. 2-е Безлесное,     д. 11а    на: РФ, Курская область, Курский  район,   Лебяженский сельсовет,                   х. Мурыновка, д. 12.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                          В.Ю. Тимонов